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بازار PVC آسیا 
 هفته سوم ژوئن 2024

تاریخ: 1 تیر 1403



ir
o

il
m

a
r

k
e

t

ir
o

il
m

a
r

k
e

t

0201

افزایش قیمت پی‌وی‌سی

قیمت‌های پلی وینیل کلراید PVC آسیا در هفته منتهی به ۱۹ ژوئن، پس 
از اعلام پیشنهادات اولیه ژوئیه با افزایش ۲۵ تا ۱۵۰ دلار در هر تن در 
میان نرخ‌های حمل و نقل صعودی، ۱۰ تا ۵۰ دلار در هر تن افزایش یافت. 

 
پلتس شاخص PVC چین را ۱۰ دلار در هر تن در هفته بر اساس ترم تحویل 
cfr افزایش داد و بر این اساس قیمت به بالاترین حد ۹ ماهه ۸۲۰ دلار در 

هر تن رسید. 
 

CFR جنوب شرق آسیا نیز ۲۵ دلار در هر تن در هفته افزایش  شاخص 
یافت و به ۸۳۵ دلار در هر تن در ۱۹ ژوئن رسید. همچنین، پلتس قیمت 
PVC  هند را بر اساس ترم تحویل cfr تا ۵۰ دلار در هر تن در هفته افزایش 
داد و بر این اساس قیمت به ۹۸۰ دلار در هر تن متریک در پایان معاملات 

آسیا در ۱۹ ژوئن رسید. 
 

این بالاترین سطح از ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲ تاکنون است. پیشنهادات اولیه 
برای ژوئیه ۲۵ تا ۱۵۰ دلار در هر تن نسبت به ماه قبل افزایش یافت.

 
افزایش قیمت برای CFR هند به ویژه در مقایسه با سایر مناطق شدید بود 

که منعکس کننده هزینه‌های حمل و نقل بالاتر است. 
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علاقه شدید به خرید پی‌وی‌سی از سوی هند پس از انتخابات
 

علاقه قوی خرید از هند همچنین برخلاف انتظارات کاهش تقاضای واردات 
به دلیل فصل باران‌های موسمی است که به طور سنتی عملیات ساخت و 

ساز را متوقف می‌کند.  
 

برخی از شرکت‌کنندگان بازار علاقه سالم خرید هند را به امیدهایی در مورد 
نسبت  عمومی  انتخابات  اخیر  پایان  از  دولتی پس  زیرساختی  پروژه‌های 

دادند. 
 

یک تاجر مستقر در تایوان گفت: "ما معتقدیم تقاضا در هند به ویژه پس 
از انتخابات خوب است... دولت پروژه‌هایی برای زیرساخت و آبیاری دارد. 

ما انتظار داریم رشد تقاضا امسال همچنان قوی باشد." 

اداره  استاندارد  گواهی  طرح  که  کردند  تأکید  همچنین  تاجران  از  برخی 
استاندارد هند - گواهی که دولت هند به تولیدکنندگان برای اجازه واردات 
پی‌وی‌سی به هند صادر می‌کند - تأثیر قوی‌تری بر انتظارات عرضه داشته 

است. 

 BIS یک منبع نزدیک به این موضوع گفت: "دوره اعتبار فعلی برای گواهی
در منطقه تا ۲۱ اوت است. 

دولت هند معمولًا تصمیم خود را برای تمدید گواهی تا یک یا دو روز قبل از 
انقضا اعلام نمی‌کند و هنوز به چین گواهی صادر نشده است. ممکن است 
در سه تا چهار ماه آینده شاهد سیل محموله‌های چینی در بازار باشیم زیرا 

آنها سعی می‌کنند قبل از تاریخ انقضای فعلی تا حد امکان صادر کنند." 
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در بازار داخلی، یک تولیدکننده بزرگ داخلی در هند سطح قیمت پیشنهادی 
را ۲۰ دلار در هر تن افزایش داد و به ۹۵۰ دلار در هر تن بر اساس برابری 
واردات رساند. در روز ۲۱ ژوئن قیمت پی‌وی‌سی بر اساس ترم تحویل فوب 

چین بدون تغییر ۷۶۵ دلار در هر تن بود.
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